
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
ქ. ბათუმი                                                                                                                      2012  წლის 28 დეკემბერი  

  

    

    

დ ა დ ა დ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    24242424    

    

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 2013 ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 2013 ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 2013 ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 2013 ––––    2014 2014 2014 2014 სასწავლო სასწავლო სასწავლო სასწავლო 

წელს სამაგისტრო პროგრამებზე მიღების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებწელს სამაგისტრო პროგრამებზე მიღების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებწელს სამაგისტრო პროგრამებზე მიღების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებწელს სამაგისტრო პროგრამებზე მიღების წესში ცვლილებების შეტანის შესახებ    

 

         ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 

უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლისა და მუსიკის ფაკულტეტის საბჭოს 2012 

წლის 27.12 სხდომის № 10 ოქმის  საფუძველზე    

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1.  ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის მუსიკის ფაკულტეტზე 2013 – 2014 

 სასწავლო წლისათვის სამაგისტრო პროგრამებზე მიღების წესში შეტანილი იქნას   

შემდეგი ცვლილება: 

- მაგისტრატურაში მისაღებ გამოცდებში შემოქმედებითი ტური ჩატარდეს 

  სპეციალობაში და დაერთოს კოლოქვიუმი. 

 

       2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

    

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


